M. Aprili

- A. p. Romana de Palun, dedit 20 solidos Mezanorum¹⁰.
- A. p. Nicolao Negelin et omnibus Parentibus, dantur 4 plapardi.
- A. p. Ludovico de Rifars et omnibus parentibus, dedit 20 solid. Mezanorum.
- A. duo p. Rudolf de Plonga et omnibus parentibus, dantur 2 florini usuales¹¹.
- A. p. Pistore quodam et uxore¹².
- Missa pro Svenin de Longobardia et uxore Nesa, dedit 20 sol.¹³.

³ Siehe Kapitel 4.

⁴ Necrologium 1810 zum 15. März: Rudolphus de Ringenberg. Näheres Kapitel 4.

⁵ Siehe unten zum September.

⁶ Siehe Kapitel 3.

⁷ Necrologium 1810 zum 19. März: Anna Baselgia et Udalricus Sellos (Fellos?).

⁸ Mistral der Cadi 1399, 1402, 1406. Die Belege für die Landammänner der Cadi im 15. Jh. habe ich im Glogn 1944 S. 87–89 gegeben. Ein Jahrzeit dieses Martin de Rifiero (Ruferis) ist im Tavetscher Jahrzeitbuch fol. 35 r zum 3. Dezember angegeben.

⁹ Siehe Kapitel 4.

¹⁰ Necrologium 1810 zum 1. April: Romana Palun. Ein Ulrich Palum im Tavetscher Jahrzeitbuch fol. 25 r; viele Ballum im Brigelser Spendbuch 1533 S. 33, 35, 42, 47, 61, 76.

¹¹ Plonga ist identisch mit Plaunca, einer sehr verbreiteten Familie. Siehe Brigleser Spendbuch 1533 S. 17, 27, 35, 38, 51. Tavetscher Zinsrodel 1555 S. 12.

¹² Necrologium 1810 zum 9. April: Pistor et Christina de loco Eremitarum.

¹³ Svenin ist tessinisch-langobardische Form für Johannes bzw. Giannino. Frdl. Mitteilung Dr. P. Notker Curti, Disentis.

- A. p. Padrut Jonet et omnibus parentibus, dedit florenum usualem.
 A. p. Johanne de Fergast et uxore et parentibus, dati 20 solidi mezanorum.
 A. p. Jacobo Roch et uxore et parentibus, dedit 20 solidos mezanorum.
 Missa pro Ammano Petro Jacmet et omnibus parentibus, dedit 2 florenos usuales, i. e. 5 bazios pro floreno¹⁴.
 A. p. D. Jacobo de Buochornia Abbate, dedit 40 solidos¹⁵.

M. Majo

Ultima die Anniversarium pro Petro Gadaman et parentibus, dantur 4 plapardi.

M. Junio

- A. p. Alberto Schuoler et omnibus parentibus, dederant 20 solidos mezanorum.
 A. p. Johanne Keiser et omnibus parentibus, dederunt 20 solidas.
 A. p. Anthonia de Poltnengen, dedit 20 solidos Mezanorum¹⁶.
 A. p. Pedrut Verderben et parentibus et fratribus, dedit 4 plapardos.
 A. p. Vicentio Molim et uxore et filia et omnibus parentibus, dedit 4 plapardos.
 A. p. Mumma Elsa de Trons et marito et parentibus, dedit 2 florenos usuales¹⁷.

M. Julio

- A. p. Gregorio N. et parentibus, dedit 8 plapardos.
 A. p. Hugone domicello de Poltnengen omnibusque parentibus, dedit 20 solidos mezanorum¹⁸.
 A. p. Reget Berlotha et uxore etc., dedit 20 solidos¹⁹.
 A. duo p. D. Johanne Schnack et omnibus Abbatibus et Conventualibus et parentibus, dedit libram mezanorum²⁰.
 A. p. Petro Griesch et uxore et parentibus, dedit 8 plapardos.
 A. p. Margreta Jon Tieni et parentibus, dedit florenum usualem.